DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL 2384/2023 – Requerimento de Retirada de Pauta

PL 2384/2023  que Disciplina a proclamação de resultados de
julgamentos, na hipótese de empate na votação no âmbito do
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais, e dispõe sobre
conformidade tributária no âmbito da Secretaria Especial da Receita
Federal do Brasil do Ministério da Fazenda e sobre o contencioso
administrativo fiscal de baixa complexidade.

Nos termos do parágrafo  único  do artigo  182 do RICD,  DECLARO
QUE, na votação do Requerimento de Retirada de Paura, realizada na
Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia  07/07/2023,
votei NÃO, com o partido.

Sala das Sessões, 07 de Julho de 2023.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

36
32

30
17

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236323017400

DV
T

n.
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

07
/2

02
3

19
:3

2:
00

.4
00

 -
M

ES
A

DV
T

24
 =

>
PL

 2
38

4/
20

23